R7年度
様式第７号（第10条関係）
設備投資支援事業補助金 実績報告書
令和　 　年　　月　　日
丹波市長　　林　　時彦　様
申請者　                 〒669-
・事業所在地　　　　　　　　　　     丹波市
・本社所在地（個人事業主の場合、自宅住所）
・事業所名称（商号・屋号）
・役職および代表者氏名
・電話番号　　　　          電話番号　  　-　　　　担当者氏名
　　　　　　　 携帯電話をお持ちの場合、ご記入ください。 担当者携帯　　　　   －　　　  －

令和　　年　　月　　日付け、丹商振第　　　　号により交付決定を受けた補助事業について、丹波市設備投資支援事業補助金交付要綱第10条の規定により補助事業が完了したので関係書類を添付し報告します。
記
1． 設備投資事業完了内容　・下記いずれか1事業のみ選択可
・該当区分及び事業内容を○で囲んでください。（いずれか1事業のみ選択可）

	事業区分

	事業の種類

	一般型

	（1）店舗等の新築及び改装事業（工事費用を含み税抜30万円以上）

	市内取引循環型

	（2）福利厚生施設の新築及び改装事業（工事費用を含み税抜30万円以上）

	事業承継型

	（3）合理化設備の導入事業（1台あたり税抜30万円以上の機械設備・車両・ソフトウエア等）

  ・本件設備投資の具体的内容　　　　　　　　　　　　　　　　　※申請（変更）時の事業内容
・事業完了日　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　※振込等の全事業が完了した日
・事業に要した経費総額（税込） 　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類　・設備投資支援事業補助金チェックシート（実績報告用）により確認のうえ提出
（１） 補助事業に要した経費詳細がわかる請求書の写し（○○工事一式は不可）
（２） 振込依頼書等の支払を証する書類 　※領収書は不可
※インターネットバンキング利用の場合は、振込み完了済みの画面を印刷したもの
（３） 事業が完了したことが確認できる写真
・工事等の場合…設置場所、工事過程、導入設備及び品番がわかる写真、工事完了後の写真
・設備等の場合…導入設備の品番のわかる写真、導入後の写真
・車両等の場合…前後左右４面を撮影した写真（社名・車両番号がわかるもの）、車検証等の写し
（４） 新築建物・改修の場合　建築許認可を必要とする場合はその許可証の写し
その他 事業開始等に許可を要する場合、その許可証の写し
（５）経営革新計画または経営力向上計画の写し（該当事業所のみ）
（６） 事業承継型を活用する場合（該当事業所のみ）
第2親等内の親族関係者が経営する事業所に従事していることがわかる書類
履歴事項全部証明書、開業届、源泉徴収票、雇用保険被保険者証など